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I'OCYJAPCTBEHHBIE CMETHBIE HOPMATHUBbBI
OEJTEPAJIBHBIE EJIMHUYHBIE PACIHEHKH

OEJAEPAJIBHBIE EIMUHUYHBIE PACHEHKH
HA MOHTAX OBOPY1IOBAHUA

®EPwMm 81-03-29-2001

Coopuuk 29. O60opynoBaHue TeaTPAJbHO-3PeJIUIIHBIX NPeANPUSITHI

I. OBIIUE ITOJIOKEHUSA

1.29. ®enepanpHbIe eAMHUYHBIC PACIICHKH pa3padoTaHbl B 0a3MCHOM YpOBHE IIeH 1Mo cocTosHuo Ha 1 staBaps 2000 rona.

OEPwM coopruka 29 «O0opynoBaHue TeaTpaIbHO-3PEIHITHBIX MPESIIPUATHID MpeIHa3HaUCH U OIpPEACICHUS 3aTpaT Ha
MOHTaX 000PYZOBaHUS TEATPATbHO-3PEIUIIHBIX IPEAIPUITHH.

1.29.1. B ®EPwm cOopuuka 29 yuTeHbI 3aTpaThl Ha BBIIIOJIHEHHE MOJIHOTO KOMILIEKCA MOHTaXHBIX paboT, ONpeelIeHHOTO
Ha OCHOBE COOTBETCTBYIOIIMX TEXHUYECKHUX YCIOBUH M MHCTPYKIIMHA Ha MOHTaX 000pyIOBaHUS, BKJIFOYAst 3aTPAThl Ha:

TOPU30HTAIBHOE NIepeMelieHIe 000py10BaHUS OT IPUOOBEKTHOTO CKIIaa 10 MECTa YCTaHOBKUY;

BEPTUKAJIBHOE — J10 IPOEKTHBIX OTMETOK.

1.29.2. B pacuenkax ®EPM cOopHuka 29 He yuTeHbI CIEAYIOIUE MaTepUabl:

KaHaTHI CTaJbHEIE;

KaHaThl IICHbKOBEIE;

KOYIIN;

CeTKa MeTaJUINYecKast IJIsl OTPaXKICHUS;

TpyOBI CTABHBIC ISl OTPAXKICHHS TBIMOBBIX JIFOKOB.

1.29.3. B ®EPwm cOopHuka 29 y4TeHBI BCIIOMOTATeNIbHBIE HEHOPMHUPYEMbIC MaTepHalIbHBIE PECYPCHI I MPOM3BOACTBA
MOHTaXHBIX paboT B pazMepe 2% OT orIaTel TpyAa pabodnx, yITEHHOH pacleHKaMH.
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III. PEAEPAJIBHBIE EAMHUYHbBIE PACIHEHKHA
HA MOHTAX ObOPY1IOBAHUA

B ToM unicre, pyo.
HaumenoBanue u 3atpaTbl
OKCIUTyaTalus MallluH Macca
Hudp pacueHku raparepneTL Tpaio OIIaTa Tpysaa B T.4. OILIaTa YA oGopyxo-
MOHTaXXHBIX paboT 1 3aTpatsl, pyo. Marepuainsl | pabodux,
N — pabounx BCET0 Tpyaa yern.-q BaHUs, T
MAIIMHNWCTOB
1 2 3 4 5 6 7 8 9
CoopHuk 29. O60opynoBaHNe TeaTPAJIbHO-3PEJIHIIHBIX NPeANPUATHI
Paznen 1. JEBEJIKWU U TIPUBO/IbI
Ta6muma ®EPm 29-01-001 JleGeaKku ¥ NPUBOABI DJIEKTPUYECKUE
M3meputens: it
JleGenka sIeKTpHYeCKas:
29-01-001-01 TearpaibHas IS 1203,19 1 175,00 4,69 1,16 23,50 | 125,00 0,35
CIIEHHYIECKHX
noasemos C-20
29-01-001-02 AHTPaKTHO- 1201,75 1 175,00 3,25 0,81 23,50 | 125,00 0,23
Pa3aBIKHOTO
3aHaBeca M276A
29-01-001-03 AHTPaKTHO- 1191,12 1 165,60 2,21 0,58 23,31| 124,00 0,12
Pa3aBUKHOTO
3aHaBeca M10Y
29-01-001-04 MIPOTUBOIIOKAPHOTO 1 148,55 1 109,20 17,17 4,29 22,18 | 118,00 1,75
3aHaBeca C-14A
29-01-001-05 TeaTpasbHast ISt 1 203,26 1175,00 4,76 1,16 23,50 125,00 0,45
CIIEHHYIECKHX
nogsemoB C-21
29-01-001-06 CO(UTHBIX MOTBEMOB 1203,17 1175,00 4,67 1,16 23,50 | 125,00 0,33
IIpuBoA 3IEKTPUUCCKUI:
29-01-001-07 BpAIAIOIEerocs 1213,19 1 183,26 6,26 1,62 23,67 | 123,00 0,66
Kpyra
29-01-001-08 TOPU30HTA HIIH 754,02 726,62 12,87 3,02 14,53 77,30 1,25
MaHOPaMBI C
KOHUYECKUM
OapabaHoM
Taoauuna PEPM 29-01-002 Jlebeqku u MPUBOABLI PyYHbIE
Wsmepurens:  wmT
JleGenka IIMOBBIX JIIOKOB Py4HAsI:
29-01-002-01 JByxOapabaHHas 433,25 420,34 4,50 1,16 8,41 44,20 0,45
29-01-002-02 yeTeipexOapabanHas 434,51 420,34 5,76 1,51 8,41 44,20 0,7
29-01-002-03 mectubapabanHas 581,58 562,18 8,16 2,09 11,24 57,60 0,93
29-01-002-04 | IIpuBoa mopTanbHOM 377,67 369,42 0,86 0,12 7,39 39,30 0,05
KYJIMCBHI pyYHOH
29-01-002-05 | Biiok HHXKHUIA PYyIHOTO 104,38 101,90 0,44 0,12 2,04 11,10 0,05
pUBOIA
29-01-002-06 |JleGenka CueHHYECKHX 424,74 415,48 0,95 0,23 8,31 44,20 0,11
MOABEMOB PyYHAsI
Paznen 2. IOJIBECHOE ObOPY/IOBAHUE N OITOPHBI
Tadanua ®EPwm 29-01-020 Buioxu
M3meputens: it
brok oMHapHBIN, Macca:
29-01-020-01 J10 50 xr 110,69 108,38 0,14 2,17 12,40
29-01-020-02 10 100 kr 138,40 135,47 0,22 2,71 15,50
29-01-020-03 | biok mapHBIii, Macca 175,44 171,30 0,71 3,43 19,60
oomee 100 kr
Taéauuma PEPm 29-01-021 IIpoTuBoBecHI
Wsmepurens: T (pacuenka 29-01-021-01); mr (pacuenku 29-01-021-02, 29-01-021-03)
29-01-021-01 |Ilnwurta mpoTHBOBECA 56,06 54,93 0,03 1,10 6,20
YyT'yHHast
Pama npotuBoBeca, Macca:
29-01-021-02 mo3T 150,04 138,24 9,04 2,76 16,00
29-01-021-03 05T 503,97 475,20 19,27 9,50 55,00
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Iudp pacueHku

HaunmenoBanue u
XapaKTEePUCTUKA
MOHTaXKHBIX PaboT 1
00opynoBaHus

[Ipsimbie
3aTpathl, pyo.

B ToM umcre, pyo6.

oIuIaTa Tpyja
pabdounx

OKCIUTyaTallusl MallliH

BCEro

B T.4. OoIuiaTa

TpYyna
MAalIInHUCTOB

MaTepHabl

3arpatsl
Tpyna

pabouux,
qeIL.-4

Macca
obopyno-
BaHUSA, T

1

2

3

4

5

6

8

9

Taoauna ®EPm 29-01-022

I/I3MepI/ITeJ'[BZ KOMILI

Oo0opynoBaHue cCieHMYeCKHUX N0beMOB

O06opyIoBaHNE CIICHUYECKHX MOTHEMOB,

29-01-022-01

MEXaHU3M
M3MEHEHUS JJINHBI
KaHaTa
HMHIUBUYaJbHOTO
mnoabeMa

145,71

142,85

2,86

14,40

0,02

29-01-022-02

Jopora noriaHHoro
3aHaBCCa

90,77

88,99

1,78

10,30

0,2

29-01-022-03

Jlopora aHTpPaKTHO-
Pa3aBIKHOTO
3aHaBeca

119,46

117,12

2,34

13,40

0,5

29-01-022-04

MoaBeCKa IS
LITAHTH
CIICHUYECKHUX
MOJIHEMOB

9,18

9,00

0,18

1,03

0,001

29-01-022-05

pama oJbeMHOT0
TOPH30HTA

40,23

39,44

0,79

4,10

0,11

29-01-022-06

TpaBepca

36,13

35,42

0,71

4,10

0,04

29-01-022-07

yCTpOICcTBO
HaTsDKHOE

145,71

142,85

2,86

14,40

0,03

29-01-022-08

mTaHra CHCHU4YCCKHUX
IO ABEMOB

27,32

26,78

0,54

3,10

0,07

Taoauna ®EPMm 29-01-023

W3meputens: 1t

Omnopsl

29-01-023-01

[Iara nenrpanpHas
BpAIIAIONIErocs Kpyra

171,87

168,47

0,03

3,37

16,50

0,05

29-01-023-02

[apHup xnanana
JIBIMOBBIX JIFOKOB

40,84

40,02

0,02

0,80

4,10

0,02

Taoauna ®EPMm 29-01-024

W3mepurens: 1wt

CTs:KKH

CTsKKa BUHTOBAS , TPY30IOABEMHOCTE!:

29-01-024-01

10051

10,07

9,87

0,20

1,05

0,005

29-01-024-02

mo3T

29,72

29,14

0,58

3,10

0,007

Taoauna ®EPMm 29-01-025

W3mepurens: 1wt

OobopynoBanue pasHoe

29-01-025-01

Kononaka nepessinnas
JUTSL TATOBOTO KaHaTa
BPAIIAIONIEroCst Kpyra

18,27

1791

0,36

2,10

0,007

Vi3en:

29-01-025-02

KPEIUICHUSI TPY30BBIX
U TATOBBIX KaHATOB
MOJIMCIIACTHBIX
110JTbEMOB

20,13

19,74

0,39

2,10

0,04

29-01-025-03

HaIpaBISIOIINH
MOTbEMHO-
OITyCKHOTO 3aHaBeca

20,13

19,74

0,39

2,10

0,006

29-01-025-04

MEPTBOT'O KPETICHUS.
JIOPOTH aHTPAKTHO-
Ppa3IBUIKHOTO
3aHaBeca WIH
JIIOCTPBI
3pUTENILHOTO 3aj1a

70,65

69,26

1,39

7,20

0,03

29-01-025-05

CICIICHUA KpyTa C
KOJIbIIOM

66,61

65,30

1,31

7,20

0,1

29-01-025-06

V35b1 U A€TAIH C
MEXaHUYECKOM
00paboTKOI Maccoi 10
50 xr

48,10

47,16

0,94

5,20

29-01-025-07

Brikmouarens
OJIOKHPOBOYHBII
nedenKu
MIPOTUBOMOXKAPHOTO
3aHaBeca

58,28

57,14

1,14

6,30

0,06
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Tudp pacuenku

HawnmenoBanue u
XapaKTepHCTHKA
MOHTaXKHBIX paboT 1
000opyIoBaHUs

IIpsimbie
3aTparthl, pyo.

B ToM umcre, pyo.

OKCIUTyaTalusl MallluH

oruiaTa Tpyza

pabounx BCEro

B T.4. oI1uiata
Tpyna
MalIuHHUCTOB

MaTepHalbl

3arpatsl
Tpyna
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YeI.-4

Macca
obopyno-
BaHUS, T

1

2

3

4 5

6

7

8

9

29-01-025-08

Pykositka 6e3MoTOpHOTO
CIIycka
HPOTHBOIIOKAPHOTO
3aHaBeca

60,40

59,22

1,18

6,30

0,03

29-01-025-09

Tenexka NpoKEKTOpHast

158,20

155,10

3,10

16,50

0,02

Tao6auua PEPMm 29-01-026

M3meputens: T

POJII/[KI/I, KaTKHU, KapE€TKHU U X0A0BbI€ KOJI€ECA

29-01-026-01

Banancup ¢ nByms
BYJIKaHU3UPOBAaHHBIMU
KaTKaMH

76,01

74,52

1,49

7,20

0,008

Kaperka:

29-01-026-02

ruOKoro Kabems

129,13

126,60

2,53

12,40

0,23

29-01-026-03

JBYX WM
YETBIPEXPOJIUKOBAs
JIOPOTH aHTPAKTHO-
Pa3ABUKHOTO
3aHaBeca

9,71

9,52

0,19

1,05

0,001

29-01-026-04

JUISL pa3IBHKHBIX
JBepei

21,87

21,44

0,43

2,10

0,01

29-01-026-05

IIOJIETOB C KECTKOM
JIOpOTroi

11,09

10,87

0,22

1,05

0,03

29-01-026-06

Koineco xonoBoe mist
TMOPTAJIBHBIX KYJIUC

40,23

39,44

0,79

4,10

0,04

Karoxk:

29-01-026-07

Ui GypoK

74,88

7341

1,47

7,40

0,012

29-01-026-08

YHOPHBIH
BpAIAOLIErocs
Kpyra

42,49

41,66

0,83

4,20

0,055

29-01-026-09

OJIMHAPHBII
BPALIAIOLICTOCS
Kpyra

74,88

73,41

1,47

7,40

0,087

Pommk:

29-01-026-10

HapHbIi Joporu
TOPU30HTA UIIH
aHOpaMbl

31,37

30,75

0,62

3,10

0,001

29-01-026-11

HaNpaBJISAIOMINN
MOPTaIBHBIX KYJIHC
i 6€3MOTOPHOTO
CITycKa
MPOTHBOIIOKAPHOTO
3aHaBeca

9,18

9,00

0,18

1,03

0,008

29-01-026-12

Katymku Ha nopore
3aHaBeca

8,97

8,79

0,18

1,03

0,002

Pazgea 3. OCHAIIIEHUE KAHATAMHM

Taoauuna PEPM 29-01-050

HBMGpHTeJ’ILZ KOMILI

HaBecka cTaJbHBIX KAHATOB

Hagecka ctaipbHOTO KaHaTa JyIsi:

29-01-050-01

II0JICTOB C
PE3UHOBLIM
AMOPTHU3aTOPOM

148,61

145,70

2,91

15,50

29-01-050-02

JBbIMOBBIX JIFOKOB,
KOMIIJICKT OJHOT'O
KJiarmaHa

59,45

58,28

1,17

6,20

Hagecka ctanpHOTO KaHata Jjist Bpallarolierocs Kpyra, KaHaT TAT'OBbI

i, TMaMmeTp:

29-01-050-03

1o 17 mm

191,76

188,00

3,76

20,00

29-01-050-04

10 24 MM

230,11

225,60

4,51

24,00

Hagecka cTaipbHOTO KaHaTa JyIsi:

29-01-050-05

YIIpaBJIEHUS
06e3MOTOPHBIM
CITyCKOM
HPOTHBOIIOKAPHOTO
3aHaBeca

49,86

48,88

0,98

5,20
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29-01-050-06

IIPOTHUBOIIOKapHOTO
3aHaBeca, KaHaT

TATOBBIHA ¥ TPY30BOH,
quametp 1o 19,5 mm

1773,78

1 739,00

34,78

185,00

29-01-050-07

MOJbEMHO-
OITyCKHOTO 3aHaBeca
HaNpaBJISIOUIMHI

40,27

39,48

0,79

4,20

29-01-050-08

WH/IUBUTY aJIbHBIX
HoaHEMOB Ha 4
TOYKHU

843,74

827,20

16,54

88,00

HaBecka cTajpHOro KaHata JUaMeTpoM A0 12 MM A7l CHeHHYECKHUX II

OJBEMOB, BBIC

0Ta HABCCKU:

29-01-050-09

MPSIMOM CUCTEMBI 10
25 M, KOJTUYECTBO
110/IBECOK 3

393,11

385,40

7,71

41,00

29-01-050-10

MPSIMOY CHCTEMBI 10
25 M, KOJTMYECTBO
MO/IBECOK 4

441,05

432,40

8,65

46,00

29-01-050-11

MPSIMON CUCTEMBI 110
25 M, KOJTUYECTBO
TOJBECOK 5

536,93

526,40

10,53

56,00

29-01-050-12

MOJTMCITIACTHON
CHCTEMEI JI0 25 M,
KOJINYECTBO
MOJBECOK 4

642,40

629,80

12,60

67,00

29-01-050-13

MOJIMCIIACTHOM
CHCTEMEI 10 25 M,
KOJIMYECTBO
TTOJIBECOK S5

690,34

676,80

13,54

72,00

Hagecka cTanpHOTO KaHaTa JAUaMETPOM 10 12 MM JUI CO(l)I/ITHLIX HOABEMOB, BBICOTA HABCCKU:

29-01-050-14

MPSIMO CHCTEMBI JI0
25 M, KOJTUYECTBO
TOJIBECOK &

661,57

648,60

12,97

69,00

29-01-050-15

MPSIMON CHUCTEMBI 10
25 M, KOJTMYECTBO
1oiBecok 10

757,45

742,60

14,85

79,00

29-01-050-16

MOJIUCITACTHOM
CHCTEMEI 10 25 M,
KOJIMYECTBO
IOJBECOK 8

920,45

902,40

18,05

96,00

29-01-050-17

MOJIMCITACTHOM
CHUCTEMBI J10 25 M,
KOJINYECTBO
moaBecok 10

1016,33

996,40

19,93

106,00

Taoauna ®EPMm 29-01-051

W3mepuTtens:

KOMILJT

Ocnamelme KaHaTaMHu CTaJIbHBIMHU

KanaT crampHO# TSATOBBIN U1 J1€0€I0K:

29-01-051-01

PYYHBIX

154,31

151,28

3,03

15,50

29-01-051-02

INEKTPUICCKUX

302,01

296,09

5,92

29,00

Taoauna ®EPMm 29-01-052 HaBecka kaHATOB NEHLKOBBIX
W3mepurtenb:  KOMILI

HaBpecka kaHaTta meHbKOBOTO JIJIsSI:

29-01-052-01 PYYHOTO TIpUBOJIA 152,02 149,04
AQHTPAKTHO-
Pa3IBHIKHOTO

3aHaBcCca

2,98 14,40

29-01-052-02 py4HOTrO IpUBOAa 119,30 116,96 2,34 11,30

JEKOPalMOHHOTO,
WH/IMBUTyabHOTO
WA COPUTHOTO
nojbeMa

29-01-052-03 JOPOT TIOTUIAHHOTO 206,92 202,86

3aHaBe€Ca, TOPU30HTA
WJIKM TIAaHOpaMBbI

4,06 19,60
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Pa3nea 4. OGOPYJOBAHUE IIVIAHIIETA CIHEHBI

Taéauua PEPMm 29-01-062

M3meputens: T

O0opynoBaHue IUIAHIIETA CHEHbI

29-01-062-01

ObopynoBanue
IUTAHIIETA CLICHbI
(T10,TbEMHO-0IyCKHBIE
TUTOIIAJIKH, CEHEI,
MOABEMHHKH, JTIOKH
MpOBaJIa, TIOIIAIKI
nepeIBUKEHHS)

5802,39

4 743,36

964,16 93,43

94,87

486,00

Pazgea S. OI'PAXKIEHUSA

Taoauuna PEPM 29-01-070

M3mepurens:

Orpaxkaenue ceTKOi MM TPyOaMu CTAIbHBIMHA
M2 (pactienka 29-01-070-01); M (pacuenka 29-01-070-02)

OrpaxJieHue:

29-01-070-01

CeTKOI
METAUIMYECKOMN
[IaxT
HaIPaBJIIOIINX
MIPOTUBOBECOB,
copuTHBIX hepMm

10,87

10,66

0,21

1,03

29-01-070-02

TpyOOii CTabHOTO
KaHata JbIMOBBIX
JIFOKOB

10,11

9,91

0,20

1,03
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